
&
%^L mICittà di Alba AcjrJQtjca

88

OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE PER L'ACCESSO AL PORTALE
PUBBLICO".

IL SINDACO

ttLAVORO

PREMESSO che con provvedimento sindacale prot. n. 16228 del 10.06.2022 si è provveduto alla nomina
del Segretario Comunale Dott.ssa Emilia Piro, ai sensi di quanto disposto dall'art.50, comma 10 e dall'art.
109, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, quale responsabile dell'Ufficio l Servizi interni (Segreteria
generale - Prevenzione Corruzione e Trasparenza Amministrativa - Affari Generali - Legale e contenzioso
- Personale - Appalti e Contratti) con attribuzione delle funzioni di cui all'art. 107, commi 2 e 3 dello stesso
D.Lgs. n. 267/2000 e il vigente regolamento di organizzazione uffici e servizi;

DATO ATTO che il Dipartimento per la Funzione Pubblica ha creato una piattafonna telematica denominata
"Lavoropubblico.gov.it" con lo scopo di supportare le amministrazioni nell'attuazione e nel monitoraggio di
processi e adempimenti amministrativi;

RILEVATO che occorre procedere alla nomina del Responsabile per il Portale Lavoro Pubblico
per il Comune di Alba Adriatica per le attività che presuppongono l'utilizzo degli stmmenti e dei servizi
inseriti nel portale;

CONSIDERATI gli obiettivi amministrativi e gli adempimenti istituzionali

VISTI:

il Testo Unico in materia di Enti Locali di cui al D. Lgs. nr. 267/2000;
il Testo Unico sul Pubblico Impiego di cui al D. Lgs. nr. 165/2001

DECRETA

DI NOMINARE, la Dott.ssa Emilia Piro, Segretario Comunale, quale Responsabile per il Portale Lavoro
Pubblico autorizzando la stessa ad accreditarsi per conto dell'amministrazione sul
portalelavoropubblico.gov.it.

DI DARE ATTO che il Responsabile svolgerà le funzioni sopra citate unicamente per le finalità del presente
provvedimento.

DI COMUNICARE il presente provvedimento al Segretario Comunale.

DI DARE ATTO che tale decreto sarà pubblicato mediante affissione all'albo pretorio sul sito internet
comunale per la durata di 15 giorni.

Alba Adriatica, 09/02/2023

IL SINDACO
Prof.ssa Antonietta Cosciotti

Antonietta Casciotti
10.02.2023
'11:07:27
GMT+01:00


